[image: image1.jpg]4 E 32 5l

www. sh1122. com

       名家作品推广、销售   名家国际工作室（展厅）

     服  务  合  同
书画艺术名家  （甲方）：姓名：              （本人、代理方、单位）
艺术专长：                    现市场润格：               元/平方尺
推广销售方    （乙方）：中国书画交易中心www.sh1122.com（济南九鼎贸易有限公司）
甲乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》及其他法律法规签订本合同，并由双方共同恪守。合同条款如下：
◆  双方责任与义务：
（一）甲方责任与义务：为保证中国书画交易中心www.sh1122.com全球信息发布的真实性、权威性和交易安全性，甲方必须是作者本人（直系亲属须有当地户籍管理机构证明，经纪人须持有书画艺术家本人授权的委托书并在中心交易信息系统中特别注明），单位经营须拥有国家许可的合法资质或者营业执照。
（二）乙方责任与义务：中国书画交易中心www.sh1122.com（济南九鼎贸易有限公司）有责任和义务为国内外收藏家实现方便、快捷的鉴赏平台和交易平台；为国内外书画艺术家会员提供长期的、安全的、有效的国际艺术工作室（国际展厅）；会员交易席位；会员交易席号；会员书画、艺术品的保真交易序列号编制和信息储存服务；会员个人书画艺术品的在线拍卖服务；会员第一、二经纪人的指定销售服务；会员艺术家全国经纪人市场体系服务；会员艺术家个人艺术品市场直供销售服务；会员书画艺术品非货币交易市场服务；全国九鼎艺术字画社连锁店的会员特惠服务；全国3000名经纪人的会员特惠服务；全国10000部交易热线枢纽中心的会员特惠服务；500万折扣商品会员特惠提供；会员享有在全国展会、印刷、拍卖、旅游、采风、餐饮、票务等一系列会员特色服务。
中国书画交易中心www.sh1122.com为更好的实现书画、艺术品市场的流通，重点实现国内外收藏界藏品交易直通车服务体系，为国内外每一个书画艺术家、画廊经营单位、收藏家、经纪人等彻底解决了书画、艺术品的全球范围内的展示推介、交流联系、交易销售众环节的地域性限制、时间性限制、广泛性限制的实际困难和需求。
◆  甲方（会员）利益：

1、会员获得功能强大的名家国际艺术工作室（展厅）一个；形式为http// ***.sh1122.com国际性地址一个；

2、会员获得个人市场经营中的国际交易席位一个；

3、会员获得个人市场经营中的国际交易席号一个；

4、会员获得终生书画、艺术品的保真交易序列号编制和信息储存保管服务；

5、会员获得个人书画艺术品在线拍卖服务；

6、会员获得第一、二经纪人的指定销售服务；

7、会员获得艺术家全国经纪人市场体系服务；

8、会员获得艺术家个人艺术品市场直供销售服务；

9、会员获得书画艺术品非货币交易市场服务；

10、会员获得100家拍卖机构与中国书画交易中心在书画、艺术品领域中的战略合作服务；

11、会员获得全国600城市九鼎艺术字画社连锁店的联展联销特惠服务；

12、会员获得全国3000名经纪人的专项市场运作特惠服务；

13、会员获得全国10000部交易热线枢纽中心的特惠交易信息服务；

14、会员获得500万折扣商品特惠价服务提供；

15、会员获得在全国展会、印刷、拍卖、旅游、采风、餐饮、票务等一系列便捷特色服务；

16、会员获得书画艺术家大辞典录入推荐服务；

17、会员获得当地名人名家推荐服务；

18、会员获得中国书画交易中心www.sh1122.com当地书画艺术市场交易快讯服务；

19、会员获得当地中国书画交易中心www.sh1122.com书画艺术影视信息频道专栏服务；

20、会员获得收藏家直通车名家代表作推荐服务；

21、会员获得中国书画艺术品行业专业搜索引擎“搜书画www.sosh.cn”八十多种功能性推广服务；

22、会员获得根据席位的不同实现3-10000幅作品的保存、展示、宣传、推广、销售、拍卖、易坛服务于一体的综合性市场服务支持；

23、会员获得全国书画艺术品行业唯一的免费电话热线8008606266、4006406266客服温馨服务；

24、会员获得企业经营保障、服务合同、缴费发票的合法保障；

25、会员获得当前书画艺术品行业技术一流的、最专业的优秀经纪人团队服务和企业（集团）体系服务；

◆  版权归属
中国书画交易中心www.sh1122.com 书画艺术家个人国际艺术工作室（展厅）设计版权归乙方所有。
书画艺术家与乙方签约并运营艺术家个人国际艺术工作室（展厅），艺术家作品版权归艺术家本人所有。
◆  展厅、席位服务价格及付款方式
您的艺术展厅网址：       .sh1122.com；初始帐户管理名称：      ；初始帐户管理密码：        ；
您的国际席号：    （利用该席号可查询新系统验证码）；展厅服务名称：        ；（缴费通知后填写）
展厅服务期限：    年    月     日至     年    月    日；交费金额：      元；
网址服务期限：    年    月     日至     年    月    日；交费金额：      元；（非选号免费赠予网址）
购买广告位置：                                   ；交费金额：          元；
本协议签订时，甲方将个人艺术简历、作品资料等相关内容邮寄或通过电子邮件传至乙方，同时以银行汇款方式将展厅费用            元汇至乙方指定帐户，乙方确定款项到账后为甲方办理个人展厅信息资料的相关更新工作，并在24小时内实现甲方个人国际工作室的权限开通。
◆  合同生效
1.本合同壹式贰份，甲乙双方各持壹份。该合同为长期服务合同。
2.合同生效以济南九鼎贸易有限公司、济南九鼎艺术字画社财务收据或发票为凭。
3.本协议传真有效，涂改及手写增删条款无效。
◆  续费与解除
本协议甲乙双方同具合同解除的权利。双方须以书面形式于合同生效截止日前15日提出，逾期未提出解除申请视同甲乙双方继续履约；善意的欠费本中心予以谅解，由客服经理定期为您提供相应售后服务。本中心服务经费的收取按照以下指定账户。如因单方原因致使甲乙各方产生经济损失，甲乙各方都应按照合同标的额的双倍给与对方经济补偿。
◆  管    辖：双方协议纠纷由协议执行地济南市市中人民法院管辖。

◆  全国统一汇款指定帐户：
公司名称：中国·山东 济南九鼎贸易有限公司
公司法人：吕 源     工商注册号：370100200083838     注册资本：100万

  中华人民共和国增值电信业务《经营许可证》 ：         鲁B2-20041068

  中华人民共和国海关进出口货物收发货人报关注册登记证书：3701962823

开户公司帐号：济南九鼎贸易有限公司    开户银行：上海浦东发展银行济南分行市南支行

公司银行帐号：7405  0154  7400  00407

工商银行帐号： 9558  8016  0210  2448  638  吕 源  （19位牡丹灵通卡）即时到帐

农业银行帐号：9559  9802  5244  9910   618  吕 源  （19位金穗通宝卡）即时到帐

建设银行帐号：6227  0023  4088  9946  613  吕 源  （19位龙卡储蓄卡） 即时到帐

邮政银行帐号：6221  8845  1000  1097  240  吕 源  （19位绿卡储蓄卡） 即时到帐

邮政汇款地址：北京市 朝阳区东三环中路39号建外soho18号楼2706   吕源收  邮编：250002
甲方签约人：                           乙    方：济南九鼎贸易有限公司
客户经理：

联系电话：                             联系电话：           传真：0531-86301078

签约日期：      年    月    日         签约日期：      年    月    日